MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT
Tel.: (65) 3615-8836  Cel: (65) 99634-8661

Cuiabá/MT, 12 de fevereiro de 2020.

OF. Nº 011/UC/FEF/UFMT/2020
A Vossa Senhoria
Cristiano Maciel
MD. Diretor Geral UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho mui respeitosamente solicitar a inserção no site da Fundação Uniselva,

do resultado da segunda fase do EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA de bolsistas

para o Programa UniverCidade ConvidAtiva 2020.

 Certo de poder contar com a Vossa compreensão, agradeço desde já e

coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Saudações Universitárias.

Profº MSc. Elton Alves de Andrade

Coordenador do Programa

UniverCidade ConvidAtiva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT
Tel.: (65) 3615-8836  Cel: (65) 99634-8661

RESULTADO – 2ª FASE

ENTREVISTA

Nº CANDIDATO MODALIDADE PONTUAÇÃO

01  Lucas Steffens de Oliveira Administrativa 52

02 Hélio Carrara Belido Júnior Administrativa 52

03 Anderson da Silva Trevizoli Hidroginástica 50

04 Matheus Henrique Teixeira da Silva Hidroginástica 53

05 Geovanna Shannayra de Souza Silva Hidroginástica 53

06 Jems Presley Will Hidroginástica 55

07 Kendy Yoshiara Siqueira Hidroginástica 52

08 Edilson Davi Sena MIranda Treinamento Funcional 52

19 Monique Evan Vieira do Nascimento Treinamento Funcional 46

10 Ivanildo José de Lima Neto Ritmos 55

11 Michel Luiz Brito Ritmos 52

12 Gabriel Jorge da Guia Queiroz Muay Tai Fitnes 53

13 Christian de Arruda Penha Submission No Gi 50

14 Luiz Fernando Avanci Submission No Gi 52

15 Eduardo Augusto Oliveira da Costa Natação 53

16 Leandro Marklin Ribeiro de Oliveira  Natação 53

17 Vinícius Valeriano Natação 50

18 Marcus Vinícius Soares Barbosa das Neves Nutrição 55

19 Paula Rúbia Balbinot Hunger Nutrição 55

20 Maria Amanda de Lima Almeida Nutrição 55

21 Luiz Felipe Saff Nutrição 55

Profº MSc. Elton Alves de Andrade

Coordenador do Programa

UniverCidade ConvidAtiva